様式第３号（第６条関係）
資源ごみ集団回収運動奨励金交付申請書
　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　新温泉町長　　様
申込団体名
代表者住所
[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　（　　　）
　　資源ごみ集団回収運動奨励金の交付を受けたいので、新温泉町資源ごみ集団回収運動奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　１．交付申請額　　　　　　　　　円　（紙類・布類　3.5円×　　　　　kg）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金属類　　　3.5円×　　　　　kg）
　　２．添付書類
　　　　　　仕切伝票（回収業者が発行した伝票）

　　３．支払金口座振替依頼
　　　　　当方が貴町から支払いを受ける奨励金を財務規則に定める銀行口座振替の方法
　　　　によって受領したいので、取引銀行を下記のとおり指定します。

記

	振替先金融機関
	種別
	口座番号
	口座名義

	　　　　銀行　　　　　支店
　　　信用金庫
　　　　農協　　　　　支店
	普通
当座

	ﾌﾘｶﾞﾅ